⼀般社団法⼈ 北海道観光を考えるみんなの会

理事会

議事概要

■開催⽇時：2026 年 1 ⽉ 6 ⽇（⽕） 9 時 00 分〜9 時 50 分
■開催場所：アーバンネット札幌ビル 3 階会議室

札幌市中央区北 1 条⻄ 6 丁⽬ 1-2

【出席者】阿部会⻑・桶川副会⻑・⽴⼭副会⻑・⻄野⽬副会⻑・宗⽅副会⻑・渡辺副会⻑
     鎌⽥常任理事・島⼝常任理事・清⽔常任理事・飯⽥理事・⼤川理事・

⽥中理事・蔦井理事・津村理事・鈴⽊理事
【⽋席者】佐藤常任理事・⼤⻄理事・権平理事・中野理事・⻄村理事・波佐理事・

濱野理事・平島理事・⼋島理事・⿃井理事・渡辺理事

１．会⻑挨拶

２．議案

1)報告事項
・会員の入会、脱退状況について
 ●2025 年 12 月末現在
192 会員（組織団体会員 26  企業会員 123 個人 3  賛助会員 40）

2)議事
・2025 年度活動状況について
・新規会員獲得について
・地方交流会について

3)その他
・2026 年 6 月 2 日（火）AM 理事会・通常総会 アーバンネト札幌ビル 3 階（予定）